.
:

...

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N."919, Liv. 25, Fls.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Em 12/11/2015 .

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento

Nº.140/2015
às 16:05hs.

O Indicação
X Moção de APLAUSOS

~ l o Emenda

Assinatur~ionário
Autor: Vereador AIL TON ALVES TEIXEIRA - PSD (Biroska)

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS à Sra. Dra. THAIS
CARVALHO E SILVA - Médica Residente em Cardiologia, cumprimentando-a pelos
bons serviços prestados à comunidade, no exercício de suas atividades.

Homenagem sugerida pelos médicos da UTI do Pronto Socorro de Barra do
Garças.

Sala das Sessões
novembro de 2015.

da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,

~
(BIROSKA)

Vereador-PSD
Presidente da Comissão de &onomia e Finan~as

"'> - > ... ----·---------

AP,ROVADO P~~~l}NlMIDADE
Em sessão de ~ NUV. 2015

~-------'

11 de

.~

,.

. -:....· -

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com grande satisfação a Sra. Dra. THAIS
CARVALHO E SILVA - Médica Residente em Cardiologia,
cumprimentando-a pelos bons serviços prestados à comunidade, no exercício
de suas atividades.

Merece todo o nosso destaque e nosso reconhecimento, o
valoroso trabalho dessa brilhante profissional da saúde, que sempre atendeu
a todos com prestatividade, dispensando um tratamento cordial e respeitoso
às pessoas, e que no exercício de suas funções é sempre muito zelosa e
prestativa demonstrando, sobretudo, lisura, dedicação e responsabilidade.

Nunca mediu esforços em nos atender, quando necessitamos de
seus serviços.

Assim sendo, fazemos expressar por esta Moção, nossos
aplausos, pelo valoroso trabalh~ ,i1J ~ ___ _

~
(BIROSKA)

Vereador-PSD

- -

Presidente da Comissão de Economia e Finanças